
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.11.2019 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 16:05 Beigas: 18:09 Skat.: 85 Spēles Nr.: 51

Pārdaugava/Prizma Zemgale Juniors1 : 2
(PL)

(1:1, 0:0, 0:1, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUPČUS Krišs, BUŠS Uldis NIKOLAJEVS Ņikita, BRIEDIS Ričards

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 14 0:22 : 4:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 10:14 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 14 : 2 3:24 : 8:36 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 2 0 : 0 0 : 0 20 : 18 14:00 : 12:36 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  31 NORVAIŠS Rihards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  ZEM  1 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 08:37 0:1 ZEM VS 25 BRAUNS Ričards GORDINS Aleksandrs #8, MITROFANOVS
Alans #9

Nor. 09:43 11:43 PRI  44 ZAIKINS Vladislavs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 16:57 18:57 PRI  10 TILTIŅŠ Kārlis Pretinieka nūjas turēšana
Nor. 19:38 21:38 ZEM  6 ADAMENKO Iļja Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 21:38 31:38 ZEM  6 ADAMENKO Iļja Disciplinārsods
Nor. 19:38 19:56 ZEM  24 MELNIS DZEGUZE Raiens Sitiens ar nūju
Vārti 19:56 1:1 PRI VV2 7 TREIMANIS Artūrs GALSONS Pāvils #65

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:44 24:44 PRI    Komandas sods
Nor. 39:24 41:24 ZEM  15 BINKULIS Egidijus Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 44:14 46:14 PRI  29 BESSMERTNYI Boris Sitiens ar nūju
Nor. 46:24 48:24 ZEM  27 GUCEVIČS Valerijs Klupināšana

Vārti 50:32 1:2 ZEM VS 15 BINKULIS Egidijus MITROFANOVS Alans #9, ALKSNIS
Renarts Džerods #28

Nor. 55:24 60:00 PRI  11 LAPIŅŠ Arnolds Disciplinārsods
Nor. 53:24 55:24 PRI  11 LAPIŅŠ Arnolds Pretinieka turēšana ar nūju
30 sek. 53:24  ZEM     
VS 59:05  PRI  31 NORVAIŠS Rihards Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 59:43  PRI     
VS 60:00  ZEM  1 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā
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Vārtsargu statistika
Pārdaugava/Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 NORVAIŠS Rihards 0 0 0.00 59:05
33 LUKJANSKIS Jāzeps 0 0 0.00 0:00

Zemgale Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BAJARUNS GALEJS Mariuss 0 0 0.00 60:00
45 KRŪKLĪTIS Artūrs Krists 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Pārdaugava/Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

7 A TREIMANIS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U GRANDOVSKIS Arvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A BARKĀNS Mārtiņš Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U TILTIŅŠ Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U LAPIŅŠ Arnolds 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U JOFFE Haims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U APFELBAUMS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 A BURVIS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U BESSMERTNYI Boris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 U SĒJĀNS Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

37 A ANDŽĀNS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

44 A ZAIKINS Vladislavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

52 U DAVIDONIS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

59 U ĶIRSIS Domeniks Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

65 U GALSONS Pāvils 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 U ŠEFLANDS Devids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

88 A ROSTOKS Rihards Herberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

95 A PLŪME Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 18 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Zemgale Juniors (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A GORŠANOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U STOLBOVOY Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 A ADAMENKO Iļja 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U KROMANS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A GORDINS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U MITROFANOVS Alans 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U ĻEONOVS Miroslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U BINKULIS Egidijus 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U BUKŠS Kristaps Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U MEZĪTIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 U OZOLIŅŠ Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U MEŽSARGS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U MENDZIŅŠ Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U MELNIS DZEGUZE Raiens 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 U BRAUNS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 A MENCIS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U GUCEVIČS Valerijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 A ALKSNIS Renarts Džerods 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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29 A LAPAINIS Arnolds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 18 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ĻEBEDEVS Igors

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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